
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 31 août 2025 - Ne circule pas les jours fériés

NANGIS Gare SNCF      NANGIS Gare SNCF3216

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

Mise à jour : 20/08/2024

 

NANGIS Gare SNCF NANGIS Gare SNCF

©
 O

SM

06.23

3216

ZONE 5ZONE 5

Gare SNCF

Général de Gaulle

ZI Commune de Paris

ZI René Cassin

Verdun
Faubourg Notaire

Jean Bouin

Boulodrome

Mairie
 de Nangis

Pisci
ne

Henri R
ousse

lle

Gendarmerie

Ecole des R
oches

Charlotte Delbo

Victo
r H

ugo

Gare SNCF

N
an

gi
s

LàV Lundi à VendrediJOURS DE 
FONCTIONNEMENT

PÉRIODES DE  
FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

Du lundi au vendredi 

Périodes de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

NANGIS Gare SNCF  5:45  6:15  6:45  7:15  7:45  8:15  8:45 15:39 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Général de Gaulle  5:47  6:17  6:47  7:17  7:47  8:17  8:47 15:41 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

ZI Commune de Paris  5:49  6:19  6:49  7:19  7:49  8:19  8:49 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

ZI René Cassin  5:50  6:20  6:50  7:20  7:50  8:20  8:50 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Verdun  5:52  6:22  6:52  7:22  7:52  8:22  8:52 15:46 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

Faubourg Notaire  5:54  6:24  6:54  7:24  7:54  8:24  8:54 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18

Jean Bouin  5:55  6:25  6:55  7:25  7:55  8:25  8:55 15:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

Boulodrome  5:56  6:26  6:56  7:26  7:56  8:26  8:56 15:50 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

Mairie  5:58  6:28  6:58  7:28  7:58  8:28  8:58 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22

Collège Barthélémy Quai 7  6:00  6:30  7:00  7:30  8:00  8:30  9:00 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

Henri Rousselle  6:02  6:32  7:02  7:32  8:02  8:32  9:02 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

Gendarmerie  6:04  6:34  7:04  7:34  8:04  8:34  9:04 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

École des Roches  6:06  6:36  7:06  7:36  8:06  8:36  9:06 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Charlotte Delbo  6:07  6:37  7:07  7:37  8:07  8:37  9:07 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Victor Hugo  6:08  6:38  7:08  7:38  8:08  8:38  9:08 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Gare SNCF  6:10  6:40  7:10  7:40  8:10  8:40  9:10 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34


